UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-QLCL
V/v tham gia               ố  v   d

thảo Vă  bả  chỉ  ạo của Chủ tịch

UBND tỉ h tr ể   ha  th c h ệ  Chỉ

thị số 29/CT-TTg ngày 27/8/2024

của Thủ tư    Chí h  hủ.

Thanh Hóa, ngày          tháng  9  năm 2024

Kí h  ử : Sở Cô   Thươ  .

Sở Nô     h ệ  v  Ph t tr ể   ô   thô   h    ư c Cô   vă  số

2   /SCT-KHTCTH      12/9/202  của Sở Cô   Thươ   v  v ệc x

      d  thảo Vă  bả  chỉ  ạo của Chủ tịch UBND tỉ h tr ể   ha  th c h ệ  Chỉ

thị số 29/CT-TT       27/8/202  của Thủ tư    Chí h  hủ;

Că  c  ch c  ă     h ệ  v   ư c   ao  sau  h    h    c u D  thảo Vă

bả  chỉ  ạo của Chủ tịch UBND tỉ h tr ể   ha  th c h ệ  Chỉ thị số 29/CT-TTg

     27/8/202  của Thủ tư    Chí h  hủ v  v ệc  ích cầu t  u dù    hỗ tr  sả

xuất     h doa h v   h t tr ể  thị trư    tro    ư c  Sở Nô     h ệ  v  PTNT

thố    hất v       du   D  thảo do Sở Cô   Thươ   soạ  thảo.

     hị Sở Cô   Thươ   t    h    b o c o theo  u   ị h./.

Nơi nhận:
- Như tr  ;

- G     ốc Sở ( ể b/c);

- Lưu: VT  CCQLCL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		2024-09-16T11:07:20+0700

		2024-09-16T11:08:30+0700

		2024-09-16T11:08:58+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-16T11:10:00+0700